[bookmark: _GoBack]

О досрочном прекращении полномочий депутата Совета муниципального образования город-курорт Анапа третьего созыва
Журавель Александра Николаевича

Решение Совета муниципального образования город-курорт Анапа
от 25 октября 2018 года № 371

В соответствии с пунктом 2 части 10 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2006 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 2 части 7 статьи 27 Устава муниципального образования город-курорт Анапа, на основании поступившего 24 октября 2018 года заявления депутата  Совета муниципального образования город-курорт Анапа третьего созыва Журавель А.Н., Совет  муниципального образования  город-курорт Анапа РЕШИЛ:
[bookmark: sub_1]1. Прекратить досрочно полномочия депутата Совета муниципального образования город-курорт Анапа третьего созыва по Анапскому городскому избирательному округу №10 Журавель Александра Николаевича по собственному желанию.
2. Управлению по взаимодействию со средствами массовой информации администрации муниципального образования город-курорт Анапа (Шапетина) обеспечить официальное опубликование настоящего решения в газете «Анапское Черноморье».
3. Отделу информатизации и защиты информации администрации муниципального образования город-курорт Анапа (Песоцкий) обеспечить размещение (опубликование) настоящего решения на официальном сайте администрации муниципального образования город-курорт Анапа                                  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Исполняющий обязанности главы
муниципального образования
город-курорт Анапа                                                                                 С.И. Петров

Председатель Совета
муниципального образования
город-курорт Анапа                                                                                Л.И. Кочетов